Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             03.02.2020 год                                                                      №  58
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального района  «Красночикойский район»
 «Об образовании  комиссии  муниципального района
 «Красночикойский район» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» № 217 от 04. 04. 2019 года
В  соответствии со ст. 25 Устава муниципального района  «Красночикойский район»   администрация муниципального района  «Красночикойский район»  постановляет:
1. Внести изменения в приложение постановления администрации муниципального района  «Красночикойский район»  «Об образовании  комиссии  муниципального района  «Красночикойский район» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» № 217 от 04. 04. 2019 года  «Состав комиссии  муниципального района «Красночикойский район» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»:

 - вывести из состава комиссии Л.Г. Ведерникову – главного редактора газеты «Знамя труда».

- ввести в состав комиссии М.А. Попову – главного редактора газеты «Знамя труда».

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Красночикойский район»                                                              В.М. Тюриков